
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO N°. 077/2023/SECITECI - Processo: SECITECI-PRO-2022/03513.

PARTES: Secretaria de Estado, Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/ MT - CNPJ N°. 03.507.415/0024-30 e a
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP, inscrita no CNPJ nº. 03.507.415/0028-64.

OBJETO: O objetivo do presente termo de Cooperação tem por objeto formalizar a cooperação entre as partes, para
realização do projeto educacional de hidropônia para o Sistema Socioeducativo - POMERI, localizado em Cuiabá/MT, com
a oferta do Curso de Atualização em Práticas Hidropônicas, para 72 (setenta e duas) vagas, divididas em 12 (doze) turmas
de 06 (seis) alunos.

VALOR: Não envolve repasse de recursos financeiros.

DATA DA ASSINATURA: 16/03/2023. VIGÊNCIA: 16/03/2023 a 15/03/2025.

ASSINAM: MAURICIO MUNHOZ FERRAZ - Secretário de Estado de Ciência e Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT e
CÉSAR AUGUSTO CAMARGO DE ROVERI - Secretaria de Estado de Segurança Publica - SESP.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d772373b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:02:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




